[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________             Зима                             № _______

Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в новой редакции
         В соответствии со ст. 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 18.07.2016   № 1031 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в новой редакции».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 29.09.2014  № 1745 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

         А.В. Гудов
СОГЛАСОВАНО:
И.о.начальника управления правовой,

кадровой и организационной работы                                                                   О.В.Тайшина

«______» _____________ 2017 г.
Начальник Управления по финансам и

налогам администрации ЗГМО

«_____»_______________2017 г.                                                                            О.Н. Семерак

Исп. Д.Ю. Белов